. PUBLICADO NO DOM/ES
, EMJ5/__QJJ(;_

MUNICIPIO DA SERRA u,1_'e0
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 7390, DE 3 DE MARÇO DE 2016

Dispõe sobre a composição do Comitê de Avaliação
Desenvolve Mais Serra - Cades e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhes são conferidas pelo inciso V do artigo T2 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os representantes abaixo relacionados para comporem o Comitê de
Avaliação Desenvolve Mais Serra - Cades, criado pela Lei Municipal nº 4.322/2014:

I. COORDENADORIA DE GOVERNO - CG
Titular: Letícia Laia Ricieri
Suplente: Jolhiomar Massariol Nascimento

II. PROCURADORIA GERAL - PROGER
Titular: Helon Martins de Carvalho
Suplente: Ricardo Maulaz de Macedo

III. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEF A
Titular: Valéria Baião Marchiori
Suplente: Jacqueline Martins Gabrieli

IV. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECOMONICO- SEDEC
Titular: Erly Vieira
Suplente: Macaciel Jonas Breda

V. CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
Titular: Nacib Haddad Neto
Suplente: Basílio Antonio Neves Santos

Art. 2° Os membros deste Comitê não farão jus a nenhum tipo de remuneração.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Proc. nº 8.08812016
jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 3 de março de 2016.

AUDIFAX CHARLES PIM NTEL BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro- Serra/ES - CEP: 29176-100
e~n1ail: dca@serra.es.gov.br